
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

КОШ-АГАЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ 

649780 с. Кош-Агач 
ул. Пограничная, 13 

тел/факс:8 (388-42) 22-1-60 
e-mail:

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОЗИ 

КОШ-АГАШЛУРТЫН
а д м и н и с т р а ц и я зы

649780 Кош-Агаш j . 
Пограничный оромДЗ 

тел/факс:8 (388-42) 22-1-60

e-mail:
moselokoshagach@mail.ru

moselokoshagach@maikru=
№ 15 от 10 мая 2023 г.

с. Кош - Агач

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об определении «ест выпаса сельскохо.яйс.веииь.х ^ в о х н ь . па
территории Кош -  Агачского сельского поселения

района Республики Алтай»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 -  ФЗ 
«Об общих принципах организации

Г д Г и Г в  “ е = о ° ^ Г  — й Федерации»,
Федеральным законом от 2 7 .Ш 0 1 . - а  ^  4 9 В ФЗ << Об о т в е т е -  
обращении с животными и о внесении изменении 
законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Определить места выпаса сельскохозяйственных животных 
принадлежащих личным подсобным хозяйствам (частного сектора) на 
земельных участках находящихся на территории Кош -  Агачского сельског

поселения (приложение № 1).
2 Рекомендовать владельцам сельскохозяйственных животных осуществлять 
выпас сельскохозяйственных животных на территориях определенных в 
приложении №1 настоящего постановления.

3 Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, 
подлежит официальному опубликованию на официальном сайт 
муниципального образования Кош -  Агачское сельское поселение 
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

mailto:moselokoshagach@mail.ru


4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
специалиста по сельскохозяйственному учету администрации 
муниципального образования Кош-Агачское сельское поселение 
Майжегешева Г ермана Юрьевича.

Г лава администрации 
муниципального 
Кош-Агачское сельское А. С. Пшаев



Приложение 1к постановлению 
№ 15 от 10. 05.2023 г. администрации 

МО Кош-Агачское сельское поселение

t

Юго - западной части села Кош -  Агач в кадастровых кварталах 
04:10:04101, 04:10:040201,04:10:020201, 04:10:020203 (за исключением 
зон жилой застройки, земель общего пользования, земель 
предназначенных для автомобильных дорог),
Северо - западной части села Кош -  Агач в кадастровом квартале 
04:10:030201, (за исключением зон жилой застройки, земель общего 
пользования, земель предназначенных для автомобильных дорог),
Юго — восточной части села Кош -  Агач в кадастровых кварталах 
04:10:020203, 04: i 0:030201, (за исключением зон жилой застройки, 
земель общего пользования, земель предназначенных для 
автомобильных дорог),
северо — восточной части села Кош — Агач в кадастровых кварталах 
04:10:030201, 04:10:020201, 04:10:030201, (за исключением зон жилой 
застройки, земель общего пользования, земель предназначенных для' 
автомобильных дорог),


